PROCESO PARA
TRÁMITE DE

1
Realiza el pago por concepto de: Ficha de admisión.
BBVA Bancomer, S.A.
No. Cuenta: 0199032444
Importe: $1,056.00 (Mil cincuenta y seis pesos 00/100 m.n.)

Escanea los siguientes documentos:

• Copia del Acta de Nacimiento
• Copia del CURP
• Una Fotografía digital reciente
• Folio SUREDSU. Puedes consultarlo en el siguiente enlace: https://goo.su/j5Kb
• Original de Constancia de Estudios con Promedio o Copia de Certificado de Bachillerato.